REITORIA

PORTARIA n. 42/2004

Prorroga mandato da Coordenadora do curso de Psicologia.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando as novas determinações das Resoluções n. 04 e n. 05/2004 do CONSU/UNESC, homologadas pelas Resoluções n. 01 e
n. 02/2004 do CSA/FUCRI,
RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o mandato da Coordenadora, professora Nerilza Volpato Beltrame Alberton, do curso de Psicologia.

Art. 2º - O mandato será prorrogado a partir de 27 de setembro de 2004 até a posse da nova coordenação do curso, que ocorrerá na segunda quinzena de abril de 2005.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 27 de setembro de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC